


Edição 1.030 | Ano 5
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UMGX6DM3-Z63IX0KY-OVU1AFME-C4YEFWNI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 117-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024-2021-PP 
 
 
EMPRESA CONTRATADA: VMC COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME, inscrita 
no CNPJ: 17.412.689/0001-64, situada Rua Miguel Calmon, nº 532, Edf. Cidade do 
Crato, Sala 210, Comércio, Salvador - Bahia, aqui representada pelo Sr. Valdir 
Nascimento de Freitas. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 
OBJETO:  Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios que 
irão compor as cestas básicas para distribuição gratuita às famílias em situação de 
vulnerabilidade social do município de Rio Real, Estado da Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 94.491,45 (noventa e quatro mil quatrocentos e noventa 
e um reais e quarenta e cinco centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/04/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.030 | Ano 5
13 de abril de 2022

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: UMGX6DM3-Z63IX0KY-OVU1AFME-C4YEFWNI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 118-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024-2021-PP 
 
 
EMPRESA CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, 
inscrita no CNPJ: 27.302.334/0001-76, Rua Manoel Dantas, 435, José Conrado de 
Araújo, Aracaju – SE, aqui representada pela Sr.ª Rafaella Castro Gama. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 
OBJETO:  Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios que 
irão compor as cestas básicas para distribuição gratuita às famílias em situação de 
vulnerabilidade social do município de Rio Real, Estado da Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 61.185,00 (sessenta e um mil cento e oitenta e cinco 
reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/04/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.030 | Ano 5
13 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: UMGX6DM3-Z63IX0KY-OVU1AFME-C4YEFWNI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 120-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2022-PE 
 
 
EMPRESA CONTRATADA: DIS BAHIA EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no 
CNPJ: 19.427.953/0001-69, Rua Edgar Santos, Nº 51, centro, Cicero Dantas – BA, 
aqui representada pelo Sr. Felipe Mota Nascimento. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 
OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar da rede de ensino 
do Município de Rio Real – Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.686,88 (dezenove mil seiscentos e oitenta e seis reais 
e oitenta e oito centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/04/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.030 | Ano 5
13 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: UMGX6DM3-Z63IX0KY-OVU1AFME-C4YEFWNI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 122-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2022-PE 
 
 
EMPRESA CONTRATADA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, CNPJ: 33.961.969/0001-88, situada à 
Avenida Engenheiro Elmo Serejo de Farias, Nº 1486, Loja 03, Cia III, Coroa da Lagoa, 
Simões Filho – BA, aqui representada pelo Sr. Ueric Santos De Jesus. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 
OBJETO: Fornecimento de material penso para atender as demandas das Unidades 
de Saúde deste Município de Rio Real –Bahia. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.960,54 (quarenta e oito mil novecentos e sessenta 
reais e cinquenta e quatro centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 07/04/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 
 

Edição 1.030 | Ano 5
13 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: UMGX6DM3-Z63IX0KY-OVU1AFME-C4YEFWNI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2022-04-13T17:11:45-0300




